第 20号様式－１

保育補助者雇上費貸付 支出内訳実績報告書

令和  年  月  日

社会福祉法人 熊本県社会福祉協議会 会長 様

             申請者：施設等住所

                   名 称

               代表者の職氏名

 保育補助者雇上費貸付事業を活用するにあたり、保育補助者に下記のとおり給与等を

支払いましたので報告いたします。

記

支払期間    年   月 ～      年   月

補助者氏名  貸付番号

科 目 月 金 額 月 金 額 小計

給料

賞与

月 円 月 円

円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

諸手当

月 円 月 円

円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

福利厚生費

月 円 月 円

円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

社会保険料

月 円 月 円

円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

月 円 月 円

 合  計 円

※ １年間毎に記載し提出してください。

公印